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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表                         
（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

1 合计 20,637.21 16,817.97 1,767.02 2,052.22
2 204 公共安全支出 17,249.67 13,480.43 1,727.02 2,042.22
3 　　20402 　　公安 17,249.67 13,480.43 1,727.02 2,042.22
4 　　　　2040201 　　　　行政运行 13,572.85 13,480.43 77.42 15.00  
5 　　　　2040202 　　　　一般行政管理事务 1,764.60 0.00 1,649.60 115.00  
6 　　　　2040220 　　　　执法办案 992.20 0.00 0.00 992.20  
7 　　　　2040221 　　　　特别业务 50.00 0.00 0.00 50.00  
8 　　　　2040299 　　　　其他公安支出 870.02 0.00 0.00 870.02  
9 205 教育支出 50.00 0.00 40.00 10.00
10 　　20508 　　进修及培训 50.00 0.00 40.00 10.00
11 　　　　2050803 　　　　培训支出 50.00 0.00 40.00 10.00  
12 208 社会保障和就业支出 1,313.10 1,313.10 0.00 0.00
13 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,300.75 1,300.75 0.00 0.00
14 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 37.05 37.05 0.00 0.00  
15 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,263.70 1,263.70 0.00 0.00  
16 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 12.35 12.35 0.00 0.00
17 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 12.35 12.35 0.00 0.00  
18 210 卫生健康支出 477.32 477.32 0.00 0.00
19 　　21011 　　行政事业单位医疗 477.32 477.32 0.00 0.00
20 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 463.03 463.03 0.00 0.00  
21 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 14.29 14.29 0.00 0.00  
22 221 住房保障支出 1,547.12 1,547.12 0.00 0.00
23 　　22102 　　住房改革支出 1,547.12 1,547.12 0.00 0.00
24 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,547.12 1,547.12 0.00 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经
济科目

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 合计 20,637.20 16,817.96 1,767.02 2,052.22

2 301 工资福利支出 15,860.12 15,845.12 0.00 15.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,580.55 5,580.55 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3,199.03 3,199.03 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 321.44 321.44 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基
本养老保险缴费

50102 社会保障缴费 1,263.70 1,263.70 0.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保
险缴费

50102 社会保障缴费 489.67 489.67 0.00 0.00  

8 　　30112 　　其他社会保障缴
费

50102 社会保障缴费 15.00 0.00 0.00 15.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,547.12 1,547.12 0.00 0.00  

10 　　30199 　　其他工资福利支
出

50199 其他工资福利支出 3,443.61 3,443.61 0.00 0.00  

11 302 商品和服务支出 3,921.67 829.70 1,767.02 1,324.95

12 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 205.00 0.00 150.00 55.00  

13 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 25.00 0.00 5.00 20.00  

14 　　30205 　　水费 50201 办公经费 50.00 0.00 30.00 20.00  

15 　　30206 　　电费 50201 办公经费 230.00 0.00 150.00 80.00  

16 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 80.00 0.00 45.00 35.00  

17 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 45.00 0.00 45.00 0.00  

18 　　30209 　　物业管理费 50201 办公经费 15.00 0.00 0.00 15.00  

19 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 114.40 0.00 5.00 109.40  

20 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 232.78 0.00 40.03 192.75  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号
部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经
济科目

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

21 　　30216 　　培训费 50203 培训费 50.00 0.00 40.00 10.00  

22 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 3.00 0.00 3.00 0.00  

23 　　30218 　　专用材料费 50204 专用材料购置费 15.00 0.00 0.00 15.00  

24 　　30224 　　被装购置费 50204 专用材料购置费 42.10 0.00 0.00 42.10  

25 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 395.00 0.00 300.00 95.00  

26 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 865.30 0.00 413.57 451.73  

27 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 74.08 0.00 74.08 0.00  

28 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 3.34 0.00 3.34 0.00  

29 　　30231 　　公务用车运行维
护费

50208 公务用车运行维护
费

366.40 0.00 366.40 0.00  

30 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 829.70 829.70 0.00 0.00  

31 　　30299 　　其他商品和服务
支出

50299 其他商品和服务支
出

280.57 0.00 96.60 183.97  

32 303 对个人和家庭的补助 438.16 143.14 0.00 295.02

33 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 37.05 37.05 0.00 0.00  

34 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 393.28 98.26 0.00 295.02  

35 　　30399 　　其他对个人和家
庭的补助

50999 其他对个人和家庭
补助

7.83 7.83 0.00 0.00  

36 310 资本性支出 417.25 0.00 0.00 417.25

37 　　31002 　　办公设备购置 50306 设备购置 227.25 0.00 0.00 227.25  

38 　　31003 　　专用设备购置 50306 设备购置 190.00 0.00 0.00 190.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表                        
（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 18,584.99 16,817.97 1,767.02

2 204 公共安全支出 15,207.45 13,480.43 1,727.02

3 　　20402 　　公安 15,207.45 13,480.43 1,727.02

4 　　　　2040201 　　　　行政运行 13,557.85 13,480.43 77.42  

5 　　　　2040202 　　　　一般行政管理事务 1,649.60 0.00 1,649.60  

6 205 教育支出 40.00 0.00 40.00

7 　　20508 　　进修及培训 40.00 0.00 40.00

8 　　　　2050803 　　　　培训支出 40.00 0.00 40.00  

9 208 社会保障和就业支出 1,313.10 1,313.10 0.00

10 　　20805 　　行政事业单位养老支出 1,300.75 1,300.75 0.00

11 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 37.05 37.05 0.00  

12 　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险
缴费支出

1,263.70 1,263.70 0.00  

13 　　20899 　　其他社会保障和就业支出 12.35 12.35 0.00

14 　　　　2089999 　　　　其他社会保障和就业支出 12.35 12.35 0.00  

15 210 卫生健康支出 477.32 477.32 0.00

16 　　21011 　　行政事业单位医疗 477.32 477.32 0.00

17 　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 463.03 463.03 0.00  

18 　　　　2101199 　　　　其他行政事业单位医疗支出 14.29 14.29 0.00  

19 221 住房保障支出 1,547.12 1,547.12 0.00

20 　　22102 　　住房改革支出 1,547.12 1,547.12 0.00

21 　　　　2210201 　　　　住房公积金 1,547.12 1,547.12 0.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表                             
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科目编
码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 18,584.98 16,817.96 1,767.02
2 301 工资福利支出 15,845.12 15,845.12 0.00
3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 5,580.55 5,580.55 0.00  
4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3,199.03 3,199.03 0.00  
5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 321.44 321.44 0.00  
6 　　30108 　　机关事业单位基本养

老保险缴费
50102 社会保障缴费 1,263.70 1,263.70 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴
费

50102 社会保障缴费 489.67 489.67 0.00  
8 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,547.12 1,547.12 0.00  
9 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支

出
3,443.61 3,443.61 0.00  

10 302 商品和服务支出 2,596.72 829.70 1,767.02
11 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 150.00 0.00 150.00  
12 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 5.00 0.00 5.00  
13 　　30205 　　水费 50201 办公经费 30.00 0.00 30.00  
14 　　30206 　　电费 50201 办公经费 150.00 0.00 150.00  
15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 45.00 0.00 45.00  
16 　　30208 　　取暖费 50201 办公经费 45.00 0.00 45.00  
17 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 5.00 0.00 5.00  
18 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 40.03 0.00 40.03  
19 　　30216 　　培训费 50203 培训费 40.00 0.00 40.00  
20 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 3.00 0.00 3.00  
21 　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 300.00 0.00 300.00  
22 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 413.57 0.00 413.57  
23 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 74.08 0.00 74.08  
24 　　30229 　　福利费 50201 办公经费 3.34 0.00 3.34  
25 　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维

护费
366.40 0.00 366.40  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表                             
（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号
部门经济科

目编码
部门经济科目名称

政府经济科目编
码

政府经济科目名
称

合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

26 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 829.70 829.70 0.00  
27 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务

支出
96.60 0.00 96.60  

28 303 对个人和家庭的补助 143.14 143.14 0.00
29 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 37.05 37.05 0.00  
30 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 98.26 98.26 0.00  
31 　　30399 　　其他对个人和家庭的

补助
50999 其他对个人和家

庭补助
7.83 7.83 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类
科目（按大

预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出
经济分类科目

预算数

1 一、政府
性基金拨

0.00 一、科学技术
支出

0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资
福利支出

0.00
2 二、文化旅游

体育与传媒支
0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品

和服务支出
0.00

3 三、社会保障
和就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本
性支出（一）

0.00
4 四、节能环保

支出
0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本

性支出（二）
0.00

5 五、城乡社区
支出

0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单
位经常性补助

0.00
6 六、农林水支

出
0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单

位资本性补助
0.00

7 七、交通运输
支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补
助

0.00
8 八、资源勘探

工业信息等支
0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资

本性支出
0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和
家庭的补助

0.00
10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保

障基金补助
0.00

11 十一、转移性
支出

0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利
息及费用支出

0.00
12 十二、债务还

本支出
0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还

本支出
0.00

13 十三、债务付
息支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性
支出

0.00
14 十四、债务发

行费用支出
0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费

及预留
0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支
出

0.00
16 　　其他支出 0.00
17 三、上缴上级支出 0.00
18 四、事业单位经营支出 0.00
19 五、对附属单位补助支出 0.00
20
21 本年收入

合计
0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市公安局新城分局 单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 2,052.2合计 2

2 138 2,052.2西安市公安局新城分局 2

3 　　西安市公安局新城
分

　　138001
局

　

2,052.22

4

　　　

2,052.2　　　　　　　专用项目 2

5

　　　　　

2,052.2　　　　　其他履职业务经费 2

  6        498.9　　　　　办案业务费 7

　　　　　

根据工作职责，严肃办理各种违法犯罪案件，保持对案件高压态势，形成有力震慑，构建“平安陕西 “

7 15.0　　　处突队宿舍楼采暖费 0

　　　　　

我局为积极适应反恐维稳工作新常态组建处突队，处突队员宿舍楼冬季采暖费需15万元

8 383.2　　　　　　　反恐支出 3

　　　　　

我局为保证省政府周边安全、消除安全隐患，成立反恐处突大队

9 15.0　　　　　　工伤人员医疗费 0

　　　　　

我局工伤干警医疗费

10 50.0　　　　　　　国内安全保卫 0

　　　　　

负责侦查及处置全区危害国家安全、社会政治稳定、国家统一和民族团结等案件

11

　　　　　

120.0　　　　　　户政管理业务费 0

12

　　　　　

根据工作职能需要，负责全区常住人口、流动人口、暂住人口的管理，及时汇总、统计、报告人口状况；办理身份证、
边境证、户口迁移、居住证和各类户口审批。负责全区社区警务、治安及重点人口管理。

300.0　　　　　机关及派出所建设 0 为了有效改善和提升工作环境，满足公安工作业务要求，及时进行工程改造、维修，更新办公家具、办公设备。

13

　　　　　

45.0　　　　监管大队工勤工资 0

14

　　　　　

维护看守所正常运转，需要雇佣一定数量的工勤人员，如水电工、司炉工、医生、护士等我所聘用了水电工1名、
司机2名、保洁2名、押员灶17名。延续该项目。该项目符合国家规定，又解决社会人员就业问题。

根据工作职责要求，依法打击毒品犯罪活动，负责全区禁毒宣传、创建“无毒社区”100.0　　　　　禁毒戒毒管理 0 。

15 200.0　　　　　　警用装备 0

　　　　　

根据县级公安机关装备配备标准，我局2021年需配备警用装备200万元

　　　16 新 看守所武警中队地方保障城

经费
武30.00 警中队经费（市 【办字 2014 8】 0号文件要求按照谁用兵谁保障和分级负责的原则，每年为驻地单位所属武警中队落实
保障经费列入当年预算，逐年增加

　　　　　

）

17 295.0　　　　羁押场所经费 2 市财发【2014】206号文件,押员按照标准550人*447元/人/月*12+=295.02


